краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение, реализующее
адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-интернат №6»

ПРИКАЗ

02.09.2024 №137

Об организации деятельности краевого ресурсного центра
сопровождения инклюзивного образования в КГБОУ ШИ6

На основании распоряжения министерства образования и науки
Хабаровского края №1395 от 1.10 2019 года об организации КРЦ, Положения
о деятельности краевого ресурсного центра сопровождения инклюзивного
образования в КГБОУ ШИ 6
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу ресурсного центра на базе КГБОУ ШИ6в 2023-2024
учебном году. Ответственный - Аськова О.В., руководитель службы
психолого-педагогического сопровождения КГБОУШИ 6.
2. Назначить руководителем ресурсного центра Аськову О.В., руководителя
службы психолого-педагогического сопровождения КГБОУ ШИ 6
3. Утвердить план работыресурсного центра на 2024-2025 учебныйгод
4. Утвердить состав оргкомитета ресурсного центра:
- Констынченко Л.И. -— заместитель директора по УВР
- Учитель-дефектолог Карпова А.С.
- Учитель-логопед Прудецкая Н.А.
- Блинова Е.Н., руководитель школьного методического объединения
начальных классов.
- Лукасик Т.А., руководитель школьного методического объединения

предметов естественно - математического цикла.
- Куренкова М.А., педагог-психолог;
- Орлова И.Г., педагог-психолог;
- Федосеева И.В., руководитель школьного методического объединения узких
специалистов.

НИЯ иРоз^ иоО елбразоватьл №УХ зетрограмиу „057,С 4о
%

6. В.Е. Джумановаобир 18.

дхизениое

ф®\еобрази,

©

ку

СеСТВО

хео и» УоЗАПУ + аниРИ*аи О
о

<<

В дело № 01-06 за 2024
Инспектор по кадрам

Гуцевич С.Г.
02.09.2024